
Detailní věcný, časový a finanční harmonogram realizace projektu ZRS 
Název projektu:  Program Aid for Trade -  Pomoc při vytváření business plánů pro malé a střední podniky v Kosovu 

Realizátor a partnerské instituce:  GEOtest, a.s. a Kosovská hospodářská komora (KCC) 

Rozvojový záměr projektu: Přispět k růstu zaměstnanosti a snižování chudoby. 

Cíle projektu: Zlepšení celkové podnikatelské situace v Kosovu a růstového potenciálu malých a středních podniků.                        

VÝSTUPY PROJEKTU AKTIVITY V RÁMCI PROJEKTU Očekávané finanční nároky k jednotlivým 

aktivitám 
Termín fakturace 

Výstup 1 

Identifikovány potřeby kosovského partnera 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 05/2017 

 

Aktivita 1.1 Služební cesta do Kosovské 

republiky – předpoklad 3 osoby 2 noci. 
100.000,-  Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.11.2017 

Výstup 2 

Propagována potřeba business plánů na 

Kosovu 

 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 11/2017 

  

Aktivita 2.1 Zpracování propagačních 

materiálů, nákup 20 ks USB nosičů 

448.972,- 

Aktivita 2.2 Vytvoření internetových 

stránek 

Aktivita 2.3 Spolupráce při přípravě 

krátkého informačního videa 

Aktivita 2.4 Realizace informační a 

propagační služební cesty po Kosovu – 

předpoklad 2 osoby 3 noci v rámci subdod. 

Výstup 3 

Posílena pozice Kosovské hospodářské 

komory 

 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 11/2017 

 

Aktivita 3.1 Zpracování příručky pro 

tvorbu business plánu 

250.000,- Kč 

Aktivita 3.2 Poskytování pomoci při 

posilování pozice a aktivit KCC 

Aktivita 3.3 Příprava a realizace 

osvětového semináře -  předpoklad 3 osoby 

2 noci + 2 osoby 2 noci v rámci subdod. 

Bude obesláno cca 100 osob. 



 

 

 

 

GEOtest           KCC 

 

 

 

___________________________        _________________________ 

Damir Kasum, Country Manager        Safet Gërxhaliu, President 

           

 

Výstup 4 

Závěrečná zpráva je vypracována 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 11/2017 

Aktivita 4.1  Zpracování závěrečné zprávy 65.000,- Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT:                                                                                                                                            863.972,- Kč  


